
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 29.12.2023г.    г. Тайшет     №1250 
 
О внесении изменения в постановление 
администрации Тайшетского городского 
поселения от 16 апреля 2009 года №237 
«О комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению 
муниципальных служащих 
администрации Тайшетского 
муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение» и 
урегулированию конфликта интересов» 
 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Тайшетского городского 
поселения, руководствуясь статьей 14.1. Федерального закона от 02 марта 2007 года №25-
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пункта 8 Указа Президента 
Российской Федерации от 01 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению 
требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и 
урегулированию конфликта интересов», Уставом Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение», решением Думы Тайшетского 
городского поселения от 25 апреля 2013 года №84 «Об утверждении Положения «О 
муниципальной службе в Тайшетском муниципальном образовании «Тайшетское 
городское поселение», администрация Тайшетского городского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Внести изменение в постановление администрации Тайшетского городского 
поселения от 16 апреля 2009 года №237 «О комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих администрации Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение» и урегулированию 
конфликта интересов»: 

1.1. Приложение к постановлению администрации «Состав комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 
администрации Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское 
поселение» и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции 
(приложение). 

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения В.Д. Бычковой обеспечить 
опубликование настоящего постановления в официальных средствах массовой 
информации. 

 

Глава Тайшетского 
городского поселения       А.С. Кузин 
Исп.: Шилова М.М. 
Тел.: 2-08-63 



Приложение  
к постановлению администрации 

Тайшетского городского поселения 
от 29 декабря 2023 года №1250 

 
С О С Т А В 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих администрации Тайшетского муниципального образования  

«Тайшетское городское поселение» и урегулированию конфликта интересов 
 

Председатель комиссии Захарич В.В., заместитель главы Тайшетского городского 
поселения 

Заместитель председателя Шилова М.М., заместитель начальника отдела по 
организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения 

Члены комиссии: Прикладова Е.Н., начальник отдела по правовой работе 
администрации Тайшетского городского поселения 
Тун-Куй-Сю О.В., начальник отдела по управлению 
муниципальным имуществом администрации Тайшетского 
городского поселения 
Грешилов А.А., начальник отдела экономики 
администрации Тайшетского городского поселения 
Горегляд Д.Л., консультант отдела по организационной 
работе, контролю и делопроизводству администрации 
Тайшетского городского поселения, секретарь комиссии 

 
Независимые эксперты (без указания персональных данных экспертов); 
Представитель общественного совета, образованного при администрации в 

соответствии правовым актом администрации; 
Руководитель структурного органа администрации Тайшетского городского 

поселения, где муниципальный служащий, в отношении которого рассматривался вопрос 
о соблюдении требований к служебному поведению или об урегулировании конфликта 
интересов, замещает должность муниципальной службы. 
 
 
 
 
Начальник отдела по организационной работе, 
контролю и делопроизводству администрации 
Тайшетского городского поселения     В.Д. Бычкова 


